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RBT
Preisliste 2023
Schüttgut (Lagerverkauf)

(V1-3)

gültig ab 01.01.2023

Bezeichnung Körnung Preis pro to.
bis 5-to.

Preis pro to.
ab 5-to.

Preis pro to.
ab 10-to.

Rheinsand ungewaschen
(Füll- / Abdeck- / Kabelsand)

- 27,50 € 25,50 € 24,50 €

Rheinsand gewaschen 0/2-mm 30,50 € 28,50 € 27,50 €

Spielplatzsand geprüft 0/2-mm 35,00 € 33,00 € 32,00 €

Kies 0/8-mm
0/16-mm

31,50 €
31,50 €

29,50 €
29,50 €

28,50 €
28,50 €

Frostschutzmaterial 0/45-mm
0/32-mm

17,00 €
17,50 €

15,00 €
15,50 €

14,00 €
14,50 €

Splitt 16/22-mm 22,00 € 20,00 € 19,00 €

Edelsplitt 2/5-mm 34,50 € 32,50 € 31,50 €

Gabionensteine (Kalkstein) 60/120-mm 80,00 € 75,00 € 70,00 €

Basalt-Splitt 1/3-mm 52,50 € 50,50 € 49,50 €

Rheinland Boden gesiebt
(Mutterboden/Oberboden) - 27,50 € 25,50 € 24,50 €

Bezeichnung Körnung Preis pro cbm

Rindenmulch 0/20-mm 45,00 €

Kleinmengenzuschlag (Schüttgut) pro Abholung unter 1,00-to./cbm 3,00 €

Alle Preise verstehen sich ab unserem Lager zzgl. der jeweils gültigen MwSt.!
Bei steigenden Kosten behalten wir uns vor, diese weiter zu berechnen.


